
UCHWAŁA Nr XX/123/08 

RADY GMINY WARLUBIE 

 

z dnia 20 listopada 2008 r. 

 

             w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Kultury, Promocji i Rekreacji. 

 

 

 

       Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 9 , art.9 ust.1 i art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 162, 

poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, 

poz.1441 i Nr175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz.327, Nr 138,poz.974 i Nr 173, poz.1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz.1111) oraz art.9, 

art.11 i art.13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz.123, z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. 

Nr 96, poz.874, Nr 162, poz.1568 i Nr 213, poz.2081, z 2004 r. Nr 11, poz.96 i Nr 261, poz. 

2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111 oraz z 2006 r. Nr 227, poz. 1658) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

    § 1.  Powołuje się Gminny Ośrodek Kultury, Promocji i Rekreacji w Warlubiu, jako        

gminną instytucję  kultury z siedzibą w Warlubiu, ul. Bąkowska 12. 

 

    §  2.  Cel i zadania , gospodarkę finansową, strukturę organizacyjną Gminnego Ośrodka        

Kultury, Promocji i Rekreacji określa statut w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do 

uchwały. 

 

     §  3.  Gminny Ośrodek Kultury, Promocji i Rekreacji finansowany będzie z budżetu  

gminy Warlubie, z dochodów własnych oraz innych źródeł. 

 

     §  4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

     §  5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko       

- Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą        

obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2009 r.  

 

 

                                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                               Rady Gminy Warlubie 

                                                                                                   Zygmunt Krzemień 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XX/123/08 Rady Gminy Warlubie z dnia 20.11.08 r. 

w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Kultury, Promocji i Rekreacji. 

 

 

      Gminny Ośrodek Kultury, Promocji i Rekreacji jako gminna instytucja kultury, będzie 

działać na podstawie ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej. Utworzenie jednolitej instytucji pozwoli na skodyfikowanie zadań w 

zakresie kultury. Usprawni, zaktywizuje i unowocześni działalność kulturalną, promocyjną i 

rekreacyjną w gminie. Gminny Ośrodek Kultury, Promocji i Rekreacji poprzez wykonywanie 

zadań statutowych będzie lepiej służył lokalnemu społeczeństwu, stworzone zostaną warunki 

do rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego, upowszechniania edukacji kulturalnej jak 

również możliwości współpracy w ramach lokalnej grupy działania gmin powiatu  

świeckiego. 


